- 1 -

 報道関係各位

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：熊切直美）は、当社グループ会社が管理する建物の入居者

様を対象に、賃貸住宅に付帯している駐車場の空き区画を時間貸しで提供するサービス、「DKSELECT Welcome Park（ウ

ェルカム パーク）」の運用を２０１６年１０月３日（月）より開始しましたのでお知らせします。

■空き区画の有効活用で、入居者様の利便性を向上

 本サービスは、入居者様向け情報サイト「DKSELECT いい暮らしナビ※」の新サービスのひとつです。これまで、当社

グループの管理建物に付帯している駐車場は、管理建物専用の月極駐車場として運用していましたが、短時間だけ利用し

たい場合や、お客様がいらっしゃった際に利用したいという入居者様のご要望にお応えする形で、入居者様限定の時間貸し

サービスの運用を開始しました。

 なお、駐車場は最大２４時間の利用が可能で、お支払い方法はクレジットカードのみとなります。

※「DKSELECT いい暮らしナビ」とは、お住まいになっている地域の情報や暮らしに役立つ便利情報や住まいの安心・お得な優待など、賃貸住

宅の暮らしを便利かつ、快適にする大東建託グループのポータルサイトです。

当社グループ管理建物の入居者様限定

駐車場の時間貸しサービス「DKSELECT Welcome Park」運用開始

２０１６年１０月７日

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社 経営企画室 畑中・和賀

E-MAIL：he072032@kentaku.co.jp   ＴＥＬ：03-6718-9174

■WEB やスマートフォンアプリで簡単に駐車場の利用手続きが可能に

 本サービスは、入居者様向けの情報サイト「DKSELECT いい暮らしナビ」や、スマートフォンアプリ「DKSELECT

進化する暮らしアプリ※」のマイページからログインすると、入居している建物の空き駐車場情報が表示され、スム

ーズに利用手続きが行えます。

 また、駐車場利用開始のタイミングと、利用終了時刻の３０分前にお知らせメールが届く仕組みになっており、

時間を気にせず安心して駐車場を利用いただくことが可能です。

 ※「DKSELECT 進化する暮らしアプリ」とは、当社が管理する建物の入居者様対象のアプリです。問い合わせや、お知らせ機

能、地域情報、ご利用明細などをアプリで簡単に活用いただくことが可能です。現在、利用対象者は約１５０～１６０万人で、7 月

の配信から多くの方にご利用いただいています。

当社は、今後も入居者様ひとりひとりの快適な暮らしをサポートするために、賃貸住宅にできることをどこまでも

追求してまいります。

【利用イメージ】

①１/１AM ５：００に購入 した場合、１/１AM ８：００まで利用可能

②１/１AM １０：００に購入した場合、１/２AM ８：００まで利用可能

③１/１PM １１：００に購入した場合、１/２AM ８：００まで利用可能

【駐車イメージ】

mailto:he072032@kentaku.com